
 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 17.2016 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

 
w sprawie: ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 

Komunalny w Halinowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust.2 Ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2011 r. nr 45, poz. 236 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIII/112/03 Rady Miejskiej w 

Halinowie z dnia 24 października 2003 r. w sprawie sposobu ustalania cen i opłat za usługi 

komunalne świadczone przez Zakład Komunalny w Halinowie oraz uprawnienia Burmistrza Miasta 

Halinów do ustalenia wysokości cen i opłat za usługi komunalne świadczone przez Zakład 

Komunalny w Halinowie, 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się ceny i opłaty za usługi komunalne świadczone przez Zakład Komunalny w Halinowie, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Traci moc Zarządzenie Nr 8/04 Burmistrza Miasta Halinów z dnia 30 stycznia 2004 r. w sprawie 

zatwierdzenia wysokości cen i opłat za usługi świadczone przez Zakład Komunalny w Halinowie w 

zakresie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia ścieków. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zakładu Komunalnego w Halinowie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2016 r. 

 

 

       `  Burmistrz 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 17.2016 

Burmistrza Halinowa  

z dnia 29 stycznia 2016 r. 

 

 

WODOCIĄG: 

 

WYDANIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH  

dla jednego przyłącza wodociągowego 35,19 zł. + 8% VAT = 38,00 zł 

 

UZGODNIENIE PROJEKTU  

dla jednego przyłącza wodociągowego 35,19 zł. + 8% VAT = 38,00 zł  

 

WYDANIE POTWIERDZENIA WYKONANIA PRZYŁĄCZA 

10,19 zł. + 8% VAT = 11,00 zł 

 

ODBIORY TECHNICZNE  

dla jednego przyłącza wodociągowego (wcinka+ sporządzenie protokołu) 

 30,56 zł. + 8% VAT = 33,00 zł 

 

ODBIÓR Z ZAPLOMBOWANIEM JEDNEGO WODOMIERZA ZAMONTOWANEGO 

PRZEZ INNĄ FIRMĘ 

 30,56 zł. + 8 % VAT = 33,00 zł  

 

ZAPLOMBOWANIE JEDNEGO WODOMIERZA PO ZERWANIU PLOMBY PRZEZ 

ODBIORCĘ USŁUG 

 50,00 zł. + 8% VAT = 54,00 zł  

 

WYMIANA JEDNEGO WODOMIERZA USZKODZONEGO Z WINY ODBIORCY  

100,00 zł. + 8% VAT = 108,00 zł + wartość materiałów zużytych do wymiany, brutto z 

VAT 

 

WYDANIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH NA SIEĆ 

35,19 zł. + 8% VAT = 38,00 zł 

 

UZGODNIENIE PROJEKTU SIECI 

35,19 zł + 8% VAT = 38,00 zł 

 

 

KANALIZACJA: 

  

WYDANIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH 

dla jednego przyłącza kanalizacyjnego 35,19 zł. + 8% VAT =38,00 zł  

 

UZGODNIENIE PROJEKTU  

dla jednego przyłącza kanalizacyjnego 35,19 zł + 8% VAT = 38,00 zł  

 

WYDANIE POTWIERDZENIA WYKONANIA PRZYŁĄCZA 

/10,19 zł. + 8% VAT = 11,00 zł 



 

 

ODBIORY TECHNICZNE 

dla jednego przyłącza kanalizacyjnego (wcinka + sporządzenie protokołu) 

 30,56 zł. + 8% VAT =33,00 zł  

 

WYDANIE WARUNKÓW TECHNICZNYCH NA SIEĆ 

35,19 zł. + 8% VAT = 38,00 zł 

 

UZGODNIENIE PROJEKTU SIECI 

35,19 zł + 8% VAT = 38,00 zł 

 

INNE USŁUGI WODNO-KANALIZACYJNE 

 

INFORMACJA TECHNICZNA WODNO-KANALIZACYJNA 

10,19 zł. + 8% VAT = 11,00 zł  

ZAMKNIĘCIE I OTWARCIE ZASUWY NA WNIOSEK ODBIORCY USŁUG 

50,00 zł. + 8% VAT = 54,00 zł 

SAMOWOLNE OTWARCIE ZASUWY LUB URUCHOMIENIE PRZYŁĄCZA BEZ 

UZGODNIENIA Z ZAKŁADEM KOMUNALNYM 

100,00 zł. +8% VAT = 108,00 zł 

WYMIANA WODOMIERZA DODATKOWEGO NA WNIOSEK ODBIORCY 

17,59 zł. + 8% VAT = 19,00 zł + wartość materiałów zużytych do wymiany, brutto z VAT 

 


